

410221

Faktura - daňový doklad č. 2021-00327

<p>Dodavatel:</p> <p>XT s.r.o. Hrubínova 856 460 15 Liberec</p> <p>Telefon: 777709011 E-mail: tomas.medilek@seznam.cz</p> <p>Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Číslo účtu: 3935727399 / 0800</p> <p>IČO: 03935418 DIČ: CZ03935418</p> <p>Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35498</p>	<p>Odběratel:</p> <p>Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace U Školy 222/6 460 07 Liberec</p> <p>IČO: 64040402 DIČ: CZ64040402</p> <p>Konečný příjemce:</p>
--	---

Datum zdanitelného plnění:	20.08.2021	Způsob úhrady:	Převodem na účet
Datum fakturace:	20.08.2021	Číslo účtu:	3935727399 / 0800
Datum splatnosti:	30.08.2021	Variabilní symbol:	202100327

Fakturuji Vám za následující položky:

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Oprava hran výměnou – hlavní vstup – pouze délka 2,5 bm, zbytek zůstává	22,50	450	10 125,00	21,00	2 126,25	12 251,25
Oprava hran výměnou – Sklep – pouze délka 2,5 bm, zbytek zůstává	7,50	450	3 375,00	21,00	708,75	4 083,75
Stžení a likvidace střešního lina	54,00	60	3 240,00	21,00	680,40	3 920,40
Penetrování elasticou penetrací, vystěrkování stěrky s vláknem cca 4-5 mm	54,00	350	18 900,00	21,00	3 969,00	22 869,00
PVC Tarkett Supreme PLUS	60,00	230	13 800,00	21,00	2 898,00	16 698,00
Položení PVC nalepením, svaření a osoklování	54,00	180	9 720,00	21,00	2 041,20	11 761,20
Celkem (Kč):						71 583,60
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						71 583,60

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 21,00 %	59 160,00	12 423,60	71 583,60	
Celkem (Kč):	59 160,00	12 423,60	71 583,60	

Děkuji za Váš nákup!